[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 июля 2017 года

№ 30
«О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области от 10.03.2006г. № 6»

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 29.06.2017г. № 426 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005г. № 311» (с изменениями) Администрация Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области от 10.03.2006 года № 6 «Об оплате труда работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области (в редакции постановлений от 28.12.2006г. № 24; от 18.12.2007г. № 29; от 20.01.2009г. № 1; от 01.11.2011г. № 33; от 30.12.2012г. № 37; от 14.11.2014г. № 33, от 27.03.2015г. № 14, от 18.11.2016г. № 87-п.) следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 к настоящему постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.

Глава муниципального образования

Родомановское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области

Н.К.Иванова
Приложение № 1

к постановлению Администрации Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 10.03.2006г. № 6 (в редакции постановлений от 28.12.2006г. № 24; от 18.12.2007г. № 29; от 20.01.2009г. № 1; от 01.11.2011г. № 33; от 30.12.2012г. № 37; от 14.11.2014г. № 33, № 14 от 27.03.2015г., от 18.11.2016г. № 87-п, от 10.07.2017г. № 30)

ПЕРЕЧЕНЬ
наименований должностей работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области и размеры их должностных окладов

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	Старший менеджер
	7114,00

	Менеджер
	6727,00

	Бухгалтер
	4856,00

	Старший инспектор
	4856,00